2018年4月10日

各位

会社名  ロードスターキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩野 達志

（コード番号：3482 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員最高財務責任者 山田 泰生

 （TEL. 03-6264-4270）

エクイティ投資型商品の提供開始時期延期に関するお知らせ

ロードスターキャピタル株式会社は、クラウドファンディング事業におけるエクイティ投資型商品のご提

供開始時期を、当初予定していた 2018 年 4 月中旬から延期することといたしました。

サービス開始時期につきましては、準備が整い次第改めてご案内いたしますので、今しばらくお待ちくだ

さいますようお願い申し上げます。

以上